



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
stowarzyszenie tutajteraz 08-110 SIEDLCE ul. Mała, 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000094477	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Janiszewska, stowarzyszenie.tutajteraz@gmail.com, 608 657 713

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty upcyklingowe z Galerią Kultura		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2019-04-02	Data zakończenia
			2019-06-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planowane zadanie to organizacja cyklu warsztatów dla mieszkańców miasta. Będą to warsztaty dla odbiorców w różnym wieku, młodzieży oraz rodzinne.

Celem głównym projektu jest zwiększenie aktywności dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych z miasta Siedlce w zakresie realizacji zasad zrównoważonej konsumpcji, kształtowanie ekologicznych postaw oraz wykształcenie grona świadomych ekokonsumentów którzy w życiu codziennym będą traktować odpady w swoich gospodarstwach domowych - jeśli już powstaną - jako surowce do powtórnego wykorzystania.

To program mówiący o tym, jak być świadomym konsumentem, czyli jak mądrze kupować; jak ciekawie wykorzystać używane rzeczy, jak segregować odpady, jak ograniczyć indywidualną konsumpcję i jak ograniczyć ilość produkowanych śmieci poprzez ograniczenie zakupów oraz ekologiczne decyzje zakupowe. Skierowany do dzieci i młodzieży odpowiedzialnych za wdrażanie zrównoważonego rozwoju w przyszłości oraz do całej społeczności lokalnej (dorosłych), aby zmienić ich codzienne nawyki oraz zwiększyć świadomość ekologiczną.

W ramach zadania zostanie zorganizowany cykl sobotnich warsztatów rodzinnych, skierowanych do młodzieży, dzieci i ich rodziców.

Każdy warsztat trwać będzie 3 godziny:

Warsztaty krawieckie upcyklingowe zostaną przeprowadzone przez artystów plastyków z Galerii Kultura przy współpracy z krawcową. Podczas warsztatów ze starych podkoszulków, materiałów itp. zostaną wykonane nowe rzeczy. Rzeczy te zostaną ozdobione za pomocą farb do tekstyliów, pasmanterii itp. Ponowne wykorzystanie rzeczy jest jedną z najlepszych metod ograniczenia ilości śmieci, które powstają w wyniku działalności człowieka.

Warsztaty upcyklingowe z **Plastikową Rewolucją** - w ramach niniejszego zadania zostanie zaproszony zespół młodych innowatorów z grupy "Plastikowa rewolucja", którzy przy użyciu skonstruowanych samodzielnie maszyn wykonają wspólnie z uczestnikami podkładki, bransoletki, uchwyty do szklanek. Wszystkie te przedmioty zostaną wykonane z plastikowych odpadów. Więcej o grupie można przeczytać na stronie internetowej <https://www.facebook.com/PlastikowaRewolucja/> Warsztaty z "Plastikową rewolucją" będą z pewnością wydarzeniem nietuzinkowym i innowatorskim w Siedlcach. Zaplanowane są jako wydarzenie otwarte dla chętnych mieszkańców miasta. Warsztaty zostaną uzupełnione o część edukacyjną na temat segregacji odpadów.

Warsztaty ecoprintingu - Eko-drukowanie to technika, dzięki której na tkaninach i na washpapie odbija się kształty, strukturę i kolory liści oraz kwiatów. Liście, płatki kwiatów zawinięte w tkaninę, są gotowane w occie i soli celu uwolnienia naturalnego barwnika znajdującego się wewnątrz rośliny, dzięki czemu tworzy się tak zwany odcisk kształtu na tkaninie, nazywany "wydrukami ekologicznymi". Każdy, powstały w ten sposób materiał jest wyjątkowy i jedyny w swoim rodzaju. Umieszczając każdy liść ręcznie, powstaje unikatowy wzór, który tworzy też indywidualną paletę kolorów. Kolory zmieniają się wraz ze zmianą pór roku, a pewne kombinacje kolorów mogą być niedostępna w kolejnych sezonach wegetacyjnych, w kolejnych latach. Jest to obecnie bardzo modny trend ekologicznego ozdabiania tkanin.

Warsztaty wykonywania **upcyklingowej biżuterii**: koraliki ze starych gazet, bransoletki ze starych koszulek, krótko mówiąc drugie życie tkanin i papieru itp. Podczas warsztatów zostaną wykonane ozdoby z wykorzystaniem materiałów recyklingowych.

Ekologiczne torby - każdy uczestnik będzie mógł namalować na przygotowanych wcześniej torbach płóciennych oraz na przyniesionych przez siebie tekstyliach wzory na podstawie przygotowanych wcześniej szablonów. Szablony tematycznie dotyczyć będą odpowiedzialnej konsumpcji oraz ochrony klimatu, w szczególności ograniczenia produkcji śmieci. Ekologiczne torby będą mogły być wykorzystane w czasie zakupów jako ekologiczna alternatywa dla toreb jednorazowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty krawieckie upcyklingowe, warsztat prowadzony przez 3 edukatorów (krawcową i 2 edukatorów z Galerii Kultura)	1 warsztat/ trwający 3 godziny / dla co najmniej 12 osób	Raport, fotografie, lista uczestników
Warsztat upcyklingu z "Plastikową rewolucją"	1 warsztat /trwający 3 godziny/ dla co najmniej 18 osób	Raport, fotografie, lista uczestników
Warsztaty ecoprintingu / prowadzone przez 2 edukatorów	2 warsztaty/ każdy trwający 3 godziny/ dla 12 osób	Raport , fotografie, lista uczestników
Warsztaty wykonywania biżuterii upcyklingowej / prowadzone przez 2 edukatorów	1 warsztat/ trwający 3 godziny/ dla co najmniej 12 osób	Raport, fotografie, lista uczestników
Warsztaty wykonywania ekologicznych toreb / prowadzony przez 1 edukatora	3 warsztaty / każdy trwający 3 godziny/ dla co najmniej 12 osób	Lista obecności, raport
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie działa od 2002 roku. Początkowo zajmowało się organizacją wydarzeń kulturalnych. Od 2006 roku, oprócz działalności kulturalnej, stowarzyszenie prowadzi również warsztaty edukacji obywatelskiej i ekologicznej.</p> <p>W roku 2019 odbyły się warsztaty z "Plastikową Rewolucją". Spotkały się z bardzo dobrym przyjęciem. Uczestnicy byli bardzo zadowoleni.</p> <p>Warsztaty upcyklingowe i ecoprintingu były wcześniej realizowane przez stowarzyszenie tutajteraz. Warto zaznaczyć, że oferta o tej tematyce cieszy się ogromnym zainteresowaniem odbiorców i jest bardzo potrzebna.</p> <p>Stowarzyszenie tutajteraz z powodzeniem organizuje warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży. W Siedlcach na stałe prowadzi Galerię Kultura, gdzie odbywają się warsztaty rysunku i malarstwa dla 3 grup wiekowych. Dodatkowo stowarzyszenie organizuje różnorodne warsztaty artystyczne z kręgu rękodzieła (string art, batik itp.) oraz kultury alternatywnej (rysunek komiksowy, manga itp.), zajęcia fotograficzne (m.in. fotogram) i warsztaty upcyklingowe. W Galerii Kultura regularnie odbywają się wernisaże i spotkania artystyczne.</p> <p>Warsztaty organizowane są w ramach odpłatnej działalności statutowej oraz w ramach realizowanych zadań finansowanych ze środków publicznych. W latach ostatnich 3 latach było to na przykład: "Architektura Siedlec" - projekt, w ramach którego odbyły się warsztaty plenerowe dla odbiorców w wieku od 7 do 15 lat. Uczestnicy rysowali i malowali siedleckie zabytki. Projekt był finansowany przez Miasto Siedlce. W latach: 2014, 2015 i 2017 zostały zrealizowane kolejne edycje projektu „Artyści blisko natury”, który w swoich założeniach łączy edukację artystyczną z naukami przyrodniczymi, Formuła warsztatów budzi niezwykle emocje wśród dzieci oraz spotyka się z uznaniem nauczycieli. W poprzednich latach był to cykl warsztatów, podczas których młodzi uczestnicy poznali zagadnienia ekologiczne, a jednocześnie rozwijali umiejętności manualne i artystyczne.</p> <p>Dodatkowo stowarzyszenie realizowało kilka mniejszych projektów, których celem była aktywizacja społeczna oraz działania kulturalne, finansowanych ze środków administracji publicznej. Były to między innymi fundusze z Urzędu Miasta Siedlce, Województwa Mazowieckiego, Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Ministerstwa Obrony Narodowej, Narodowego Centrum Kultury, Muzeum Historii Polski oraz Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Dzięki realizacji tych projektów stowarzyszenie posiada doświadczenie i wiedzę niezbędną do prawidłowej realizacji merytorycznej oraz formalnej zadania oraz prowadzenia księgowości i przygotowania sprawozdania.</p>		

Prowadząc działalność lokalną stowarzyszenie współpracuje z licznymi placówkami na terenie Siedlec oraz powiatu siedleckiego Kadra organizacji to nie tylko członkowie ale również wolontariusze i specjaliści z zewnątrz posiadający duże doświadczenie i wiedzę.
Corocznie stowarzyszenie realizuje kilka/kilkanaście projektów finansowanych ze środków publicznych w zakresie, którego dotyczy zadania oraz w innych dziedzinach. Są to wydawnictwa regionalne, organizacja wystaw artystycznych czy warsztaty edukacji obywatelskiej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie dla grupy "Plastikowa rewolucja" (transport maszyn, przeprowadzenie warsztatów)	1 200,00 zł		
2	Zakup materiałów na warsztaty upcyklingowe (farby do tekstyliów itp., koraliki itp)	400,00 zł		
3	Wynagrodzenie edukatorów 30 godzin (umowa zlecenie/faktura)	2 700,00 zł		
4	Koordinacja zadania (wolontariat)	600,00 zł		
5	Zakup toreb materiałowych	400,00 zł		
6	Wynajęcie lokalu w celu organizacji zadania	300,00 zł		
7	Rozliczenie księgowo zadania, sporządzenie raportu (umowa zlecenie)	900,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 500,00 zł	5 000,00 zł	1 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~właściwą ewidencją~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Agnieszka

PREZESKA
Agnieszka Janiszewska



stowarzyszenie
tutajteraz
NIP 821-22-76-188
08-110 Siedlce
ul. Mała 1/19

Data: 2020-02-26 14:45:27

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.